
 مای کد راهنمای سامانه دانلود فایل سوالات و آپلود فایل جواب مسابقه برنامه نویسی 

 

 شوید.  مای کد نویسی برنامه اتمسابقوارد سامانه  http://test.mycode-league.irبا وارد کردن آدرس  -1

 

 

 

 

)برای اولین بار نام کاربری و رمز نام کاربری و رمز عبور را وارد کرده و بر روی دکمه ورود کلیک نمائید.  -2

 باشد.(می  آموز سرگروهکد ملی دانشعبور، هر دو  
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 برای شما فعال گردد.  تا رمز جدید وارد کنید    فقط عددرا رقمی  10  لحداقباید رمز جدید  -3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

جهت رویت لینک دانلود سوال وارد   اعلام شدهسپس بر روی ثبت اطلاعات کلیک نمایید و طبق زمانبندی  -4

 سامانه شوید.

 طبق زمانبندی اعلام شده وارد شوید تا لینک دانلود سوالات فعال در وسط صفحه دیده شود. 
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 گردد. وارد رقم  10و فقط عدد  ، دیجدرمز برای ایجاد  

به   legبا سه حرف  وه  از شماره موبایل سرگر سرگروه رادر صورت فراموشی رمز می توانید کد ملی 

ثانیه بعد رمز شما ریست و مجدد به کد   30الی   10حدود  پیامک نمایید تا  300028283030سامانه 

 باشد متن زیر باید پیامک شود.  1478520020مثلا کد ملی سرگروه  ملی سرگروه تغییر کند.



 brows“، با رمز جدید وارد سامانه شده و از قسمت فایل جواب بر روی دکمه بارگذاری فایل پاسخبرای  -5

File”  کلیک نمائید یا قسمت رنگی قرمز رنگ 

 
  4سوال جداگانه و فایل   3جواب برای فایل متنی  3بارگذاری شود  می تواند در سامانه فایل جواب  4تعداد   -6

 کلیک نمائید. Openرا انتخاب و بر روی گزینه بصورت فایل فشرده  

 

 

 

 

"ارسال فایل"   را مشاهده کردید، بر روی دکمه"فایل جواب" بعد از اینکه نام فایل آپلود شده در قسمت  -7

 کلیک نمائید. 
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و   soal_1  ،Soal_2 حاوی سه پوشه به نام های،  rar فایل جواب یک فایل فشرده: شرایط فایل فشرده 

Soal_3   می باشد که تمامی مستندات مربوط به هر سوال در پوشه مربوطه توسط دانش آموز قرار داده شده

 است.
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قط فایل  ف در هر سوالی که نتوانستید جواب برسیدهشدار مهم : اگر به هر دلیلی 

 را ارسال نمایید .  جواب سوال مورد نظر و فایل فشرده



 برای شما قابل مشاهده خواهد بود. " فایل با موفقیت ارسال شد. "بعد از ارسال فایل جواب، پیام  -8

 

 

 

 

 

از سامانه خارج و مجدد وارد شوید اگر رنگ هر قسمت سبز  جهت بررسی صحت ارسال فایل خود می توانید  -9

باشد یعنی فایل شما با موفقیت ارسال شده است و در صورت نیاز می توانید مجدد فایل جواب جدید را انتخاب و  

 تا جایگزین فایل های قبلی شوند. ارسال نمایید 

 

 علت حجم بالای فایل ارسالی، این پیام کمی با تاخیر ظاهر گردد. ممکن است به 
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